ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАtИИ МУI]Ш{ИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
dородскоЙ округ зАкрытоЕ АдминистрАтивно-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЗНАМЕНСК АСТРАХАНСКОЙ ОЬЛАСТИ)

,;i 2025 J{g l/i',."

о внесении изменения в постановление
администрации ЗАТО Знаменск от 09.1I.2O22
Jф 1359 <Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории ЗАТО Знаменсю>
(с изменениями от 04.I0.2O23 J\Ъ 1078,
08.07.2024 J\ъ 59з, |9.09.2024 Jф 890,
0б.11 .2024 Jф 1057, 20.12.2024 Nэ |277)

в соответствии с постановлением министерства промышленности,
торговлИ и энергетикИ АстраханскоЙ области от 02.05.2о2з Jф 25-П (о
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправлениrI
муницип€UIьных образований Астраханской области схем размещениянестациОнарныХ торговыХ объектов>>, а также на основании обращения
индивиду€UIъного предпринимателя Путуридзе Б.м., администрация зАто
Знаменск,-

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Внести В постаноВление админисТрации зАто Знаменск от
09,11 ,2022 Ns 1359 <Об утверждении схемы размещения нестационарных
ТОРГОВЫХ ОбЪеКТОВ На ТеРРИТОРии ЗАТО Знаменсю> изменение, изложивпункт 29 Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории ЗАТО Знаменск в следующей редакции:

((

от <cj(l >

2. Финансово-экономическому
Знаменск (Грошева Н.Н.):

Астраханская
область,

г. Знаменск,
ул. Ленина

около дома 42

Торговый
павилъон

проловолъственные
товары

круi,ло-
годично

управлению администрацчи ЗАТО

1) В 20-дневный срок направитЬ настоящее постаноВление вминистерство промышленности, торговли и энергетики Дстраханскойобласти для р€*мещения на Ь6"ц"-ъном сайте Министерствапромышленности' торговли И энергетики Дстраханской области винформационно-телекоммуникационной сети <Интернет>;2) направить настоящее постановление индивиду€tльному
предпринимателю Путуридзе Б.М.

3. Аппарату администрации ЗАТО Знаменск (Колодяжная И.В.):1) опубликовать настоящее постановление в информационно-
ан€Lлитической газете <Орбитa>;

2) разместить постановление на официаJIьном сайте здто Знаменск(https://znamensk.astrobl.ru) В информац"оr"о-rелекоммуникационной сетикИнтернет) в течение 3 рабочих дней.
4, Настоящее постановление вступаетв силу со дня его опубликования.
5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ назаместиТеля глаВы ЗАТо Знаменск, нач€UIьника финансово-экономического

управления администрации зАто Знаменск Грошеву н.н.

Глава В.А. Климкин